"1',v,S,�><=� ��
---
ПРИЛОЖЕНИЕ
К СЕРТИФИКАТУ СООТВЕТСТВИЯ
№ ЕАЭС KG 417/КЦА.040.СN.02.00053
---
'
Серия KG № 0049303
Перечень продукции, на которую распространяется действие сертификата соответствия
Код (коды) Наименование, типы, марки, модели продукции, составные части Обозначение
ТН ВЭД ТС изделия или комплекса документации, по
которой выпускается
продукция
8527219800 Аул110-ви . .rtсовоспро11зводящая а111�аратура: автомобильные маI'1iII1·шIы, торI'0иыс марк11: <<ACV)>1
«MML», «FIVE», модсл11:АУS-1702R, AVS-1702G, AVS-1702W, AVS-171 IR, AVS-171 IG, AVS-
171 IW, AVS-171 IВR, AVS-171 lBG, AVS-171 lBW, AVS-1712R, AVS-1712G, AVS-1712W, AVS-
1713R, AVS-1713G, AVS-1714G, AVS-17l5G, AVS-17l6R, AVS-1717G, AVS-1718G, AVS-1719B,
AVS-1719B8, AVS-1724W, AVS-81 lR, AVS-81 lG, AVS-81 IW, AVS-81 lBA, AVS-81 IBR, AVS-
81 IBG, AVS-81 lBW, AVS-812R, AVS-812G, AVS-812W, AVS-812BW, AVS-812BA, AVS-812BB,
AVS-812BR, AVS-8I ЗBM, AVS-813BR, AVS-813BG, AVS-814R, AVS-814O, AVS-814\V, AVS-
814BR, AVS-814BG, AVS-814BW, AVS-814B8, AVS-816R, AVS-816O, AVS-816W, AVS-816BR,
AVS-816B0, AVS-816B\V, AVS-816BM, AVS-817R, AVS-817O, AVS-817W, AVS-817BR, AVS-
817BO, AVS-817BW, AVS-817BM, AVS-819R, AVS-819O, AVS-819\V, AVS-819BR, AVS-819BO,
AVS-819BW, AVS-819BM, AVS-824BW,
AVS-91 IR, AVS-91 IG, AVS-91 JW, AVS-91 IBR, AVS-912BR, AVS-91 IBG, AVS-91 IBW, AVS-
91 IВM, AVS-912R, AVS-912O, AVS-912W, AVS-912BR, AVS-912BO, AVS-912BW, AVS-912BM,
AVS-913BR, AVS-913BO, AVS-913BW, AVS-913BM, AVS-914R, AVS-914O, AVS-914W, AVS-
914BR, AVS-914BO, AVS-914BW, AVS-914BM, AVS-916BR, AVS-916BO, AVS-916BW, AVS-
916BA, AVS-916BM, AVS-917BR, AVS-917BO, AVS-917BW, AVS-917BM, AVS-918BR, AVS-
918BG, AVS-918BW, AVS-918BA, AVS-918BB, AVS-918BM AVS-919BR, AVS-9198O, AVS-
919BW, AVS-919BM, AVS-920BA, AVS-920BR, AVS-920BO, AVS-920B\V, AVS-920BB, AVS-
920BM. А VS-922BA, А VS-922ВR, А VS-922BO, А VS-922BW, А VS-922BB, А VS-922BM, А VS-
924BA, AVS-924BR, AVS-924BG, AVS-924BW, AVS-924BB, AVS-924BM, AVS-926BR, AVS-
926BO, А VS-926BW, А VS-926BB, А VS-926BM, А VS-928BR. А VS-928BG. AVS-928B W, А VS-
928B8, А VS-928BM, А VS-930BA, А VS-930BR, А VS-9308G, А VS-930BW, А VS-9308B, А VS-
930BM, AVS-931BA, AVS-931BR, AVS-931BG, AVS-931BW, AVS-931B8. A\IS-931BM, AVS-
932BA, А VS-932BR, AVS-932BG, AVS-932BW, AVS-932B8, AVS-932BM, AVS-933BA, AVS-
933BR, А VS-933B0, А VS-933BW, А VS-933BB, А VS-933BM, А VS-934BA, А \IS-934BR, А VS-
934BG, AVS-9348\V, AVS-934B8, AVS-934BM, AVS-935BA, AVS-935BR, AVS-935BG, AVS-
935BW, AVS-935B8, AVS-935BM, AVS-936BA, AVS-936BR, A\IS-9368O, AVS-936B\V, AYS-
93688, AVS-936BM, AYS-938BA, А \fS-938BR, AYS-938BG, А VS-938BW, А VS-938B8, AYS-
938BM. А VS-939BA, А VS-939BR, А VS-939BG, А VS-939BW, А VS-9398B, А YS-939BM, А YS-
940BA, А VS-940BR, А VS-940BG, А VS-940BW, А YS-940B8, А VS-940BM, А VS-941 ВА, А VS-
941 BR, AVS-941ВG, AVS-941ВW, AYS-941BB, AVS-941BM, AYS-942BA, AYS-942BR, AYS-
942BG, А YS-942B\V, А \IS-942B8, А VS-942BM, А VS-943BA, А VS-943BR, А YS-943BG, А VS-
943BW, AVS-9438B, AYS-943BM, AVS-944BA, AYS-944BR, AYS-944BG, AYS-944BW, AYS-
9448B, AYS-944BM, AVS-94SBA, AVS-94SBR, AYS-945BG, AVS-94SBW, AYS-945BB, AYS-
945BM, А VS-946BA, А VS-946BR, А VS-946BG, А YS-946BW, А YS-9468B, А VS-946BM, А \fS-
947BA, AYS-947BR, AVS-947BG, AYS-947BW, AVS-9478B, AYS-947BM, AYS-948BA, AVS-
948BR, AVS-948BG, AVS-948BW, AVS-9488B, AYS-948BM, AVS-9498A, AYS-949BR, AYS-
949BG, AVS-949BW, AVS-9498B, AVS-949BM, AVS-950BA, AVS-9S0BR, А YS-9S0BG, AVS-
950B W, AVS-9508B, AVS-950BM, AVS-960BR, ЛVS-960BO, AVS-960BW, AVS-960BM,
ADX-901 ВМ, ADX-903BM, ADX-90SBM, ADX-907BM, ADX-909BM, ADX-001 ВМ. ADX-002,
ADX-003, ADX-211 ВМ, АDХ-21 ЗВМ, ADX-9002, ADX-9003,
AVD-8010BR, AYD-8010BG, AVD-9020BR, AVD-90208O, AYD-2010BM, AYD-2010BR, AVD-
2010BG, AYD-2020BM, AVD-2030BM,
F20A, F20R, F20G, F20W, F20B, F20M, F21A, F21R, F21G, F21\V, F21B, F2IM, F22A, F22R, F22G,
F22W, F22B, F22M, F23A, F23R, F23G, F2ЗW, F23B, F23M, F24Л, F24R, F24G, F24\V, F24B,
F24M, F24A, F24R, F24G, F24W, F24B, F24M, F25A, F25R, F25G, F25\V, F25B, F2SM, F26A,
F26R, F26G, F26W, F26B, f26M, F27Л, F27R, F27G, F27\V, F27B, F27M, F28A, F28R, F28G,
F28W, F28B, f28M, F29A, F29R, F29G, F29W, F29B, F29M, FЗОА, FЗ0R, FЗOG, FЗ0W, FЗОВ,
FЗОМ, FЗIA, F31R, FЗIG, FЗIW. F31B, FЗIM, FЗ2А, F32R, F32G, FЗ2W, F32B, F32M, FЗЗА,
FЗЗR, FЗЗG. FЗЗW, FЗЗВ, FЗЗМ, F34A, F34R, F34G, F34\V, F34B, F34M, FЗSA, F35R, FЗSG,
FЗSW, F35B, FЗSM, F36A, F36R, FЗбG, F36W, F36B, F36M, FЗ7А, F37R, F37G, F37W, F37B,
F37M, F38A, F38R, F38G, F38W, F38B, FЗ8М, F39A, F39R, F39G, F39\V, F39B, F39M,
AМR-8002W, AMR-8007W, AMR-S0IR, AMR-S0IRW, AMR-902BS, AMR-904BM, AMR-906BW,
AМR-906BS, AМR-0lOBS, АМR-012ВМ,
AVS-2900BM, AVS-2901BM, AYS-2010BM, AYS-2012BM, AVS-2030BM,
А VD-6600, А VD-6700, А VD-6800,
WD-7010, WD-7020, WD-7022, WD-7040, \VD-7030N, \VD-70S0N, WD-7060, \VD-7070, \VD-7080,
WD-7090, WD-6010, WD-6020, \VD-6500N, WD-6510N, \VD-6920, \VD-6930, WD-6940, WD-6950,
WD-701, WD-702, \VD-703, WD-704, WD-705, WD-706, \VD-707, \VD-708, WD-709, WD-900, WD
-902, WD-904, \VD-907, WD-909, \VD-6024, \VD-7024,
AD-7010, AD-7170, AD-7180, AD-7190, AD-7200, AD-7210, AD-7220. AD-8400, AD-1010, AD-
1020, AD-1030, AD-1040, AD-1050, AD-106 00, AD-6810, AD-6820, AD-6900, AD-6910,
AD-6940, AD-6960, AD-7024, AD-60 Q Р , AD-9003, AD-9004, AD-9005, AD-
9007, <:-�•" е,�с� ""-1.,, AD-7001, AD-7002, AD-7003, - 005, g'f
ADX-700, ADX-710, ADX-720 О, ADX-740, AD Р
F700A. F710A, F720A, то� , F750 бОА,
F620W, F630W, F64 fl. F О 0W,
А, F790A, 1'600W, Fб\0W,
Руководитель (уполномоче1111ое
лицо) органа по сертификации
Эксперт (эксперт-аудитор)
(эксперты (эксперты-аудиторы))
Оmlча�анс аГОЭНАК21J21r.